1

证券代码：600108      证券简称 ：亚盛集团    编号：临 2015-071

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司

关于为全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

 重要内容提示：

● 被担保人名称：甘肃天润薯业有限责任公司

● 本次担保数量及累计为其担保数量：

本次担保数量：2,000 万元人民币

累计为其担保数量：3,500万元人民币

● 对外担保累计数量：73,800 万元人民币

● 对外担保逾期的累计数量：零

一、担保情况概述

甘肃天润薯业有限责任公司拟向交通银行甘肃省分行申请流动

资金借款人民币 2,000 万元，期限一年。上述借款提请本公司提供信

用担保，担保合同尚未签署。

根据《公司法》、《公司章程》及相关法律法规等规定，本次担保

经公司第七届董事会第四次会议审议通过并签署担保合同后生效。

二、被担保人基本情况

甘肃天润薯业有限责任公司系本公司全资子公司，法定代表人：

 2

张希林，注册资本：3,000 万元，经营范围：马铃薯脱毒基础种薯生

产、经营（凭有效许可证生产、经营）；其他农作物（不含种子）种

植、储藏、检测、包装和销售；其他产品（不含粮食）收购、加工、

批发零售；化肥销售；与种植业生产及农产品加工相关的技术开发与

咨询服务。

截至 2014 年 12 月 31 日，该公司总资产 5,230.68 万元，负债总

额 2,945.06 万元，资产负债率 56.30%，净资产 2,285.62 万元；营

业收入 2,153.84 万元，净利润-253.34 万元。

三、董事会意见

本公司董事会认为：马铃薯产业作为国家政策大力扶持的产业，

发展前景良好,该笔借款主要用于补充该公司的流动资金，提升公司

经营绩效。本公司董事会同意为其在交通银行甘肃省分行 2,000万元

的流动资金借款提供信用担保，期限一年。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止 2015 年 10 月 27 日，该笔担保发生后，公司累计对外担保

数量 73,800 万元，逾期担保数量为零。

五、备查文件：

1、第七届董事会第四次会议决议；

2、甘肃天润薯业有限责任公司营业执照复印件；

特此公告。

                  甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司董事会

2015 年 10 月 29 日